附件 2

县级财政衔接推进乡村振兴补助资金安排

使用情况公告公示

2022年，上级下达托克逊县市本级财政衔接推进乡村振

兴补助资金 450 万元，按照《关于批准实施 2022 年中央提

前下达财政衔接推进乡村振兴补助资金项目的批复》（托党

农领办〔2022〕1号）、《关于批准实施 2022年中央提前下

达财政衔接推进乡村振兴补助资金项目的批复》（托党农领

办〔2022〕1号）现将有关资金安排情况公示如下：

一、资金来源

2022年市本级财政衔接推进乡村振兴补助资金

二、资金使用安排原则

经中共托克逊县委员会农村工作领导小组暨乡村振兴

领导小组研究确定，结合项目准备情况，按照以下原则安排

使用资金。

根据《关于批准实施 2022 年市本级提前下达财政衔接

推进乡村振兴补助资金项目的批复》（托党农领办〔2022〕

1号）、（托党统发〔2022〕5号）、（托党统发〔2022〕6

号）、（托党统发〔2022〕11号）、（托党统发〔2022〕12

号）、（托党统发〔2022〕13号）。

三、资金安排使用情况

2022年市本级财政衔接推进乡村振兴补助资金

分配情况表

序号 项目名称 建设地点
投资规

模
责任单位

1
夏镇托台村人居

环境整治项目

夏镇托台

村
8

夏镇人民政

府

2

夏镇色日克吉勒

尕村人居环境整

治项目

夏镇色日

克吉勒尕

村

8
夏镇人民政

府

3
夏镇喀拉苏村人

居环境整治项目

夏镇喀拉

苏村
8

夏镇人民政

府

4
夏镇工尚村人居

环境整治项目

夏镇工尚

村
8

夏镇人民政

府

5

郭勒布依乡喀拉

布拉克村挖掘机

采购项目

郭勒布依

乡喀拉布

拉克村

5
郭勒布依乡

人民政府

6

郭勒布依乡红枣

产业“飞防”服务

项目

郭勒布依

乡
5

郭勒布依乡

人民政府

7

托克逊本地花生

推广早熟示范项

目

郭勒布依

乡
1.25

郭勒布依乡

人民政府

8

郭勒布依乡河东

村人居环境整治

示范村建设项目

郭勒布依

乡河东村
8

郭勒布依乡

人民政府

9

郭勒布依乡切克

曼村人居环境整

治示范村建设项

目

郭勒布依

乡切克曼

村

8
郭勒布依乡

人民政府

10

博斯坦镇琼帕依

扎村挖掘机采购

项目

博斯坦真

琼帕依扎

村

5
博斯坦镇人

民政府

11

博斯坦镇红枣产

业“飞防”服务项

目

博斯坦镇 11
博斯坦镇人

民政府

12

博斯坦镇露地哈

密瓜外观品质提

升项目

博斯坦镇 4.5
博斯坦镇人

民政府

13
博斯坦镇琼帕依

扎村防渗渠项目

博斯坦镇

琼帕依扎

村

15
博斯坦镇人

民政府

14

博斯坦镇博孜尤

勒贡村渠道维修

及提升改造工程

博斯坦镇

博孜尤勒

贡村

32
博斯坦镇人

民政府

15

博斯坦镇博孜尤

勒贡村人居环境

改善项目

博斯坦镇

博孜尤勒

贡村

8
博斯坦镇人

民政府

16

博斯坦镇博斯坦

村人居环境改善

项目

博斯坦镇

博斯坦村
8

博斯坦镇人

民政府

17

博斯坦镇硝尔坎

儿孜村人居环境

改善项目

博斯坦镇

硝尔坎儿

孜村

20
博斯坦镇人

民政府

18

博斯坦镇长安村

人居环境整治项

目

博斯坦镇

长安村 8
博斯坦镇人

民政府

19

博斯坦镇吉格代

村人居环境整治

项目

博斯坦镇

吉格代村
8

博斯坦镇人

民政府

20

伊拉湖镇红枣产

业“飞防”服务项

目

伊拉湖镇 4
伊拉湖镇人

民政府

21

伊拉湖镇阿克塔

格村人居环境整

治项目

伊拉湖镇

阿克塔格

村

8

伊拉湖镇人

民政府

22

克尔碱镇克尔碱

村挖掘机采购项

目

克尔碱镇

克尔碱村
5

克尔碱镇人

民政府

23

库米什镇柯尔克

孜铁米村装载机

采购项目

库米什镇

柯尔克孜

铁米村

4
库米什镇人

民政府

24

库米什镇英博斯

坦村装载机采购

项目

库米什镇

英博斯坦

村

4
库米什镇人

民政府

25

库米什镇柯尔克

孜铁米村人居环

境整治项目

库米什镇

柯尔克孜

铁米村

12
库米什镇人

民政府

26
小额信贷贴息项

目

农村信用

社
160.25 农村信用社

27

克尔碱镇克尔碱

村食用菌产业化

建设项目

克尔碱镇

克尔碱村
10

克尔碱镇人

民政府

28
伊拉湖镇郭若村

防渗渠项目

伊拉湖镇

郭若村
15

伊拉湖镇人

民政府

29
夏镇色日克吉勒

尕村防渗渠建设

项目

夏镇色日

克吉勒尕

村

30
夏镇人民政

府

30
伊拉湖镇郭若村

公共照明项目

伊拉湖镇

郭若村
4.5

伊拉湖镇人

民政府

四、资金安排使用情况监督

监督电话：0095-8808143、0995-8853136

31
夏镇铁提尔村公

共照明项目

夏镇铁提

尔村
4.5

夏镇人民政

府

32

夏镇南湖村杏产

业“飞防”服务项

目

夏镇南湖

村
5

夏镇人民政

府

33

托克逊县风城国

营牧业有限公司

农用机械采购项

目

国营农场 5 国营农场

备注：每个具体项目建设情况由责任单位另行公告公示。